PHIẾU ĐẶT MUA SỔ TAY DÂN VẬN NĂM 2020
Kính gửi: Tạp chí Dân vận
ĐT: 080 44171  – Email: tapchidanvan@gmail.com

Tên đơn vị đặt mua: .....................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................

Số lượng đăng ký: ......................cuốn x 65.000 đ = ........................... đồng

Thành tiền (bằng chữ): ................................................................................

Họ và tên người trực tiếp liên hệ: ….………………………………………

Điện thoại: …………………………………………………………………

Thanh toán tại:

Tên tài khoản: Tạp chí Dân vận
Số TK: 1440 2010 25540 Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi nhánh Bắc Hà Nội.

Đề nghị Tạp chí Dân vận gửi Sổ tay Dân vận 2020  theo địa chỉ yêu cầu.

	Ngày ….. tháng …. năm 2019
ĐƠN VỊ ĐẶT MUA

	(Ký tên, đóng dấu)